ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____27.04.2017_                                                                                                                    №    233
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжье
от 30.12.2016  № 844 «Об утверждении
прейскурантов цен за оказываемые услуги
юридическим и физическим лицам муниципальными
бюджетными и автономными  учреждениями,
подведомственными Администрации города Заволжья»

С целью расширения спектра услуг, предоставляемых МБУ «Заволжский
бизнес-инкубатор», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города
Заволжье от 30.12.2016 № 844 «Об утверждении прейскурантов цен за оказываемые
услуги юридическим и физическим лицам муниципальными бюджетными и
автономными учреждениями, подведомственными Администрации города
Заволжья»:

1.1. В Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые юридическим и
физическим лицам муниципальным бюджетным учреждением «Заволжский
бизнес-инкубатор» в 2017 году (приложение №4), утвержденный постановлением,
добавить услугу:

п/п Наименование услуги Единица

измерения
Цена, руб.

Для потребите-
лей

Для компаний –
резидентов МБУ

«ЗБИ»
63а Изготовление штендера

(формат А3)
изд. 350,00 350,00

2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации                                                                         О.В. Ганичев